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Beste allen

Er is wat verwarring ontstaan nav persconferentie hedenmiddag.
Voor het ziekenhuispersoneel en het personeel van de ambulance diensten geldt dat zij nog gewoon vanaf 27 januari de 2°

prik gaan krijgen.
Dit is bevestigd door het RIVM. Dit zoals dat nu ook al gepland is.

Ons overleg blijft dan ook gewoon op maandag staan.

De andere vragen zullen we maandag bespreken.

Reactie op de vraag inzake Poolen vaccins

Bijgevoegde reactie heb ik vandaag ontvangen over het poolen van het Vaccin.

Ik houd jullie hiervan op de hoogte. Komt zeker maandag aan de orde.

roe: IEEE

van, EE il

Verzonden: woensdag 20januari 2021 10:40

Aan: 5.1.2e < @Inaz.nl>

CC 5.1.2e < @rivm.nl>

Onderwerp: RE: Uitspraak igj rivm inzake Poolen vaccin pfizer?

Beste

Gister is er inderdaad overleg geweest met GJ, CBG en NVZA, waar pooling ter sprake is gekomen. De NVZA heeft een aantal

argumenten aangegeven om wel te kunnen ‘poolen’. Onder poolen wordt overigens verstaan dat de ene flacon leeg gezogen wordt en

aangevuld wordt door vaccin uit 1 andere flacon om tot aan 0,3 ml te komen, en dus niet gebruik wordt gemaakt van restjes uit

meerdere bijna lege flacons.

De aangegeven arqgumenten worden zeer binnenkort met Pfizer besproken. Naar aanleiding daarvan komen de verschillende partijen
weer bij elkaar en wordt er definitief iets gezeqgd over pooling. Tot die tijd wordt in ieder geval niet gepoold. De lijn der verwachting is

overigens dat Pfizer niet staat te springen om dit toe te passen, maar wie weet.

Als er meer duidelijkheid is, dan laat ik hetje weten.

Groeten,
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Verzonden: woensdag 20 januari 2021 16:01
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@erasmusmc.nl>;
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Onderwerp: Levering vaccins voor tweede vaccinatieronde eerste schil acute Covid-zorg

Hoi collega’s,

Is het mogelijk om toch samen te komen vanavond om te schakelen over de tweede vaccinatieronde die volgende week

start?

1. Kan bevestigd worden dat dit doorgaat n.a.v. de persconferentie?
2. Als een bereid vaccin klaar ligt aan het einde van de dag mag deze niet meer vervoerd worden naar de GGD. Wat

doen we met deze enkele vaccins?

Met vriendelijke groet,
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